

سامانه ملی آموزش ایران در تبریز رونمایی شد

سامانه آموزش کشوری به آدرس اینترنتی EDUCATION IRAN.IR در دانشگاه علوم پزشکی تبریز و باحضور معاون آموزشی وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جمعی از مسئولین و اساتید رونمایی شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر ابوالفضل باقری فرد در خصوص راه اندازی این وب سایت گفت: این سامانه در راستای تسریع، نظم دهی و تسهیل در انجام فعالیت های آموزشی بین المللی طراحی و راه اندازی شده است.

وی ضمن تقدیر از کلیه دست اندرکاران طراحی و راه اندازی این سامانه، افزود: با توجه به سیاست های وزارت بهداشت در راستای بین المللی سازی دانشگاه ها و ارتقای وضعیت موجود، گام های مفیدی برداشته شده است که می توان به ایجاد رشته های آموزشی گردشگری سلامت، دیپلماسی سلامت، سلامت جهانی، سلامت شهری در تعدادی از دانشگاه های اشاره کرد، همچنین ابلاغ آئین نامه تحصیلی دانشجویان خارجی، تدوین راه کارهایی جهت کاهش میزان مراجعه به وزارت و نیز دادن اختیارات کافی به دانشگاه ها در زمینه جذب و آموزش دانشجویان خارجی از جمله این موارد است.

وی ضمن تاکید بر رویکرد تحول محور در حوزه آموزشی وزارت بهداشت، خاطر نشان کرد: در طی سه سال گذشته اقدامات موثری در زمینه ارتقای سطح بین المللی سازی دانشگاه ها صورت گرفت و حمایت های لازم در راستای فراهم نمودن زیر ساخت های لازم بعمل آمد.

دکتر عنایت اله شعبانی مدیر کالج بین الملل دانشگاه تهران نیز ضمن تشریح نحوه فعالیت این سامانه، گفت: باتوجه به فعالیت سامانه های مشابه در بسیاری از کشور ها در جهت فعالیت های مشترک بین المللی، نیاز به راه اندازی این سامانه در کشور احساس می شد تا زمینه های مساعدی جهت افزایش و ارتقای کیفیت فعالیت های آموزشی بین المللی داشته باشیم.

وی ایجاد این سامانه را صرف وزارت بهداشت ندانسته و گفت: پس از بارگذاری دیتاهای لازم در این سامانه، این وب سایت بستری جهت ارائه آموزش های بین المللی در قالب های مختلف خواهد بود.

دکتر شعبانی از مزایای این سامانه به پیگیری وضعیت دانشگاه ها و ارائه بازخورد جهت ارتقای وضع موجود، ارائه خدمات پشتیبانی به کاربران وب سایت، توانمند سازی کارکنان دانشگاه های عضو، بروز رسانی و تدوین کتابچه، بروشور، کتاب و محتوای تبلیغاتی الکترونیک، حضور در نمایشگاه ها جهت معرفی دانشگاه های عضو، پژوهش در حوزه امور بین الملل، بستر سازی جهت پذیرش و ثبت نام دانشجوی بین الملل و اطلا رسانی امکانات دانشگاه های عضو در شبکه های اجتماعی بر شمرد.

گفتنی است این سامانه قبل از ظهر امروز نهم مرداد ماه با حضور روسا، معاونین آموزشی، مدیران امور بین الملل دانشگاه های کلان منطقه 2 کشوری در تبریز رونمایی شد.

[جهت مشاهده تصاویر خبری کلیک کنید.](#)